
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    30/15/VIII  

 

 

Про виключення зі списку присяжних 

 

 

Розглянувши лист територіального управління Державної судової 

адміністрації України в Хмельницькій області, який зареєстрований у 

виконавчому комітеті міської ради 13 квітня 2022 року за № 63/1710-39/2022, 

про перегляд списку присяжних Старокостянтинівського районного суду, 

відповідно до пункту 4 статті 64 Закону України «Про судоустрій і статус 

суддів», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до додатку до рішення міської ради від 28 травня 2021 року 

№ 27/5/VIII «Про затвердження списку присяжних», а саме:  

 

виключити зі списку присяжних для Старокостянтинівського районного 

суду Хмельницької області КУЦЬ Лідію Григорівну. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


